
◆ 年会費一口 ￥1,000～（個人）

◆ 会員の皆様には毎月発行する「のぞみ便り」やイベント案内をお送りします。
また、私どもが主催する季節イベント・研修会等に参加できます。

◆ お申込みいただいた皆様には、事務局より詳細をご案内させていただきます。

主な活動
◆ 1972年 長崎市初の家族会「のぞみ会」結成
◆ 1984年 長崎県下初の共同作業所を開設
◆ 2006年 「NPO法人長崎のぞみ会」に改名
◆ 2018年 「ﾋﾟｱｻﾎﾟｰﾄちゃんぽん」「のぞみ音楽教室」開始
◆ 2021年 「精神障害者ﾋﾟｱｻﾎﾟｰﾀｰ養成講座」受託
◆ 2024年 「精神障害者」ﾋﾟｱｻﾎﾟ-ﾀｰ人材活用事業」受託

地域活動支援
センターⅢ型

のぞみ
音楽教室

ピアサポート

ちゃんぽん
のぞみ
家族会

ﾋﾟｱｻﾎﾟｰﾀｰ
事務局
あじさい

TEL 095-807-4269
ホーム
ページ http://nagasaki-nozomi.chillout.jp/

のぞみ共同作業所  担当：河野

⚫ 令和 年度 ＮＰＯ法人長崎のぞみ会 賛助会員 申込

NPO法人長崎のぞみ会の活動に興味がありますので、賛助会員の申し込みをいたします。

⚫ 氏名 ：

⚫ 申請者連絡先

住所 ： （〒 ― ）

携帯番号 ： （ － ー ）

＊直接ご入金の方は以下を切り取って会費と一緒にご提出ください。

お申込は
コチラ

●会員更新手続きの方法
1、下記QRコードを読み取って会員更新フォーム →
に必要事項をご記入の上、送信をお願いいたします。

2、会費のご入金をもって、会員更新手続きは完了です。

NPO法人長崎のぞみ会SINCE 1972



NPO法人長崎のぞみ会SINCE 1972

賛助会員の皆様へ

◆ 会員の皆様には毎月発行する「のぞみ便り」やイベント案内をお送りします。
また、私どもが主催する季節イベント・研修会等に参加できます。

◆ お申込みいただいた皆様には、事務局より詳細をご案内させていただきます。

TEL 095-807-4269

ホーム
ページ http://nagasaki-nozomi.chillout.jp/

のぞみ共同作業所  担当：河野

⚫ 令和5年度 ＮＰＯ法人長崎のぞみ会 賛助会員 申込

NPO法人長崎のぞみ会の活動に興味がありますので、賛助会員の申し込みをいたします。

⚫ 氏名 ：

⚫ 申請者連絡先

住所 ： （〒 ― ）

携帯番号 ： （ － ー ）

NPO法人長崎のぞみ会は、おかげさまで設立１８周年を迎えました。
ひとえに会員の皆様の変わらぬご支援の賜物と、心から感謝申し上げます。
今年度は、更に活動内容を充実させていく所存です。
賛助会員の皆様には、引き続き弊法人を温かくご支援賜りますよう、お願いいたします。

さて、2024年度の会員更新の時期を迎えることとなりました。
ご多忙の折り、大変恐縮ですが、更新のお手続きをよろしくお願いいたします。

●会員更新の受付期間

2024年現在〜2024年3月31日

●会費
一口1000円から。任意の口数でお手続きをお願いいたします。

●会員更新手続きの方法
1、下記QRコードを読み取って会員更新フォーム →
に必要事項をご記入の上、送信をお願いいたします。

2、 フォームのご送信後、会費のご入金をもって、会員更新手続きは完了です。

振込先：十八親和銀行 長崎市役所支店
  普通 ０１０７９８６ トクヒ）ナガサキノゾミカイ

＊直接ご入金の方は以下を切り取って会費と一緒にご提出ください。

お申込は
コチラ


	スライド 1
	スライド 2

